Elekirisk haeve-/seenkebord

Monterings- og brugsvejledning

Advarsler / oplysninger

Sgrg for, at der ikke er nogen forhindringer i vejen for
bordet.

Sorg for, at bordpladen ikke rgrer ved vaeggen.

Sorg for, at alle kabler er lange nok til at kunne fglge
med, nér bordets hgjde justeres.

A ADVARSEL

Klemfarepunkt

Hold haender og
fingre vaek

Der er risiko for skader og elektrisk stgd.

Hold bgrn veek fra elektriske haeve-/saenkeborde, styreenheder og betjeningspaneler.

Hold alle elektriske komponenter vaek fra vaesker.

Seet dig ikke pa stellet, og sta ikke pa det.
Kryb eller lig ikke under stellet.

Placer ikke genstande under bordet, der er hgjere end 20 tommer.

Der er risiko for elektrisk stgd.

Abn ikke nogen dele af bordet, sdsom bordben, styreenhed eller betjeningspanel.

Dette produkt er designet med en arbejds-cyklus pa 10 % (2 min. taendt, 18 min. slukket).

udfgre en manuel nulstilling (se trin 11).

| tilfeelde af stremafbrydelse eller frakobling af stremkablet kan det vaere ngdvendigt at

Brug/ansvar

Dette haeve-/saenkebord er udstyret med elektriske motorer og er kun

beregnet til brug i tgrre arbejdsomgivelser.

Bordets hgjde er justerbar, sa du kan indstille det til den mest

ergonomiske arbejdshgjde.

Enhver anden brug sker pa brugerens eget ansvar.

Producenten patager sig under ingen omsteendigheder ansvar eller

garanti for skader forarsaget af forkert brug eller handtering af

bordstellet.

Vigtigt:

Laes venligst denne brugervejledning grundigt. Hvis du overdrager bordet til en anden bruger,

bedes du ogsa videregive denne brugervejledning.

side 2

Tak for opmarksomheden!

Tekniske specifikationer

Hgjdejusteringsomrade

720 mm - 1.270 mm (uden bordplade)

Bredde pa stellet

1180 mm-1 800 mm

Hastighed

20 mm i sekundet (uden belastning)

Loftekapacitet

Maks. 200 kg

Arbejds-cyklus

10 %. Maks. 2 minutter teendt, 18 minutter slukket

Blgd start/stop

Justerbare nivelleringsfedder

3 hukommelsesforudindstillinger

.

.

Dele
~— Ngdvendigt veerktgj \
% 4 mm unbrakonggle (medfelger i pakken)
4 5 mm unbrakonggle (medfglger i pakken) Stjerneskruetraekker og/eller Boremaskine Maleband
J
~—— Komponenter N
<
X2 X2 % % //XZ’ %
Hovedsgijle Sekundeer  Tveerbjeelke Midterbjaelke Drivstang Sidebeslag
sgjle
2 X1 X1 o L
&
o 0 [10) o ®
Fodstgtte Styreenhed Betjeningspanel Betjeningspanelholder Strgmkabel Motorkabel y,
~——  Monteringsudstyr N
° x32 e x16 o x8 ox‘IZ GXZ e x4
Maskinskruer Maskinskruer Maskinskruer Traeskruer Traeskruer Glidere
\M6X8 M6x16 M6x40 M5x16 M4x20 )
~—— Monteringsmateriale - N
1
Nr. Beskrivelse Antal
1. Hovedsgjle -----------=mmmmmmoeeeeen 2
2. Sekundeer sgjle - - 2
3. Tveerbjeelke ---- 4
4. Midterbjeelke -4
5. Drivstang ---- 2
6. Sidebeslag ------------------nnuuum- 2
7. Fodstgtte -==-------cmemeccomaaaaan- 2
8. Styreenhed --- 1
9. Betjeningspanel ------------ 1
10. Betjeningspanelholder 1
11. Strgmkabel ----------- 1
12. Motorkabel ------------------- 1
J
side 3



Samlingsvejledning

—D \

Samlingsvejledning

B

Tag de to andre sgjler ud og monter dem pa den
anden side af tvaerbjeelken. Sgrg for, at der kun er
én hovedsgjle med motor pa hver side, og at de
sidste to hovedsgjler med motorer er placeret
diagonalt overfor hinanden

Tag to tveerbjeelker (3), en hovedsgjle (1) og en sekundeer sgjle (2) ud, som vist pa billedet.

xS

Montér det resterende sidebeslag (6)
og skru alle 8 M6X40 maskinskruer i.

— N

Skub drivstangen (5) ind i motoren og fastggr den som vist pa diagrammet.
Monter disse to sgjler (1 og 2) pa de to tveerbjeelker (3) med maskinskruer A M6X8 (hver sgjle kreever 4 stk.

M6X8 maskinskruer). (Under monteringen kan det vaere ngdvendigt at treekke de indvendige staenger ud
for at fa adgang til skruehullerne pa beslagene.) Sgrg for, at de to tvaerbjeelker holdes pa samme side.

|

I

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

I

|
L\ LML

\;M = S R\ |

%Qﬁ Y S— =] %’WQ — ! &&/\ I

: : *

I

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

I

|

|

|

|

I

|

|

|

|

|

|

\. J/

—€) \

Tag sidebeslaget (6) og fastger det sammen med disse to saet sgjler ved hjelp af sorte
maskinskruer C M6X40, som vist pa billedet.
Maskinskruerne M6X40 ma ikke strammes helt til. (A‘g; = Se—Dey

® o —7

Vend hele stellet pa hovedet.
Monter fodstgtterne (7) (hver fodstgtte kraever 4 stk. maskinskruer B M6X16) og monter
gliderne (F).

= ———

side 4 side 5

Samlingsvejledning Samlingsvejledning

R \

B

www.liftor.dk

|
|
|
|
|
|
|
N\ |
|
Seet styreenheden (8) i betjeningspanelholderen (10). | Vend det samlede bord den rigtige vej op. Sammen med mindst én anden person tag fat i bordstellet (ikke
| bordpladen) og vend bordet den rigtige vej op. Justér de forudinstallerede nivelleringspinde pa benene.
Indstil bordstellet til den gnskede leengde, og Iaft det hele over pa
bordpladen. I \. J
|
-
N
|
: Tilslut strgmkablet (P11) til en 110 V=240 V stikkontakt.
| Serg for, at der ikke er nogen forhindringer i vejen for bordet.
— Sgrg for, at bordpladen ikke rgrer ved vaeggen.
‘ Serg for, at alle kabler er lange nok til at kunne fglge med, nar
= | bordets hgjde justeres.
| Vigtigt: Bordet skal nulstilles fgr brug.
J |
| Nulstillingsprocedure:
) I Tryk og hold NED-knappen pa betjeningspanelet, indtil bordet nar sin laveste position. Slip NED-knappen.
| Tryk og hold NED-knappen igen, indtil LED-displayet viser ,rES". Slip NED-knappen.
Som vist pa billedet, fastger tvaerbjeelken med seksten maskinskruer A M6X8. ‘ ;lryk'\c‘)ngjﬁld NED»k;apé:)etn endnitjI entgl;el\)ng, indtil bordet saenkes lidt, I¢ftes let igen og derefter stopper.
Fastger betjeningspanelet (9) med to treeskruer E M4X20. P nappen. bordet er nu kiar til brug.
Derefter fastger bordpladen med tolv traeskruer D M5X16. ‘ Programmering af tre forudindstillinger: Brug op-/ned-knapperne til at vaelge den gnskede hgjde, tryk derefter pa
| knappen ,S" og veelg et nummer fra 1 til 3.
|
| Omregning mellem metriske og engelske enheder:
| Tryk pa knappen ,S"i 3 sekunder, indtil displayet viser ,S-".
| Tryk pa knappen ,S" igen.
Nar displayet blinker, tryk pa knappen ,S* endnu en gang.
| Hold derefter ,ned“-knappen nede, og veelg pa displayet enten S1 (metrisk) eller Tn
| (engelsk). Tryk til sidst pa knappen ,S".
I Advarsel: Nar du trykker pa forudindstillingsknappen, bevaeger bordet sig til den programmerede hgjde
| (se ovenstaende advarsel).
| L J
\. J |
f—g ! /—m Fejlfinding N
) |
Tilslut betjeningspanelet og motoren, og klik sikringen pa plads. | Hvis bordet ikke fungerer korrekt, kan det vaere ngdvendigt at nulstille det. Tag stremkablet ud i 20 sekunder.
| Saet stromkablet i igen, og felg nulstillingsproceduren beskrevet i trin 11.
| Hvis LED-displayet pa betjeningspanelet viser ,rES" (reset), skal du fglge nulstillingsproceduren beskrevet i trin 11.
‘ Hvis LED-displayet viser en fejlmeddelelse (,E01" - ,E60"), skal du kontrollere, at alle kabler er korrekt tilsluttet
I (fra ben til kabler og fra kabler til styreenheden). Derefter skal du udfgre en nulstilling i henhold til proceduren
| beskrevet i trin 11.
! Hvis fejlmeddelelsen stadig vises efter nulstilling, bedes du kontakte forhandleren.
|
| Hvis afstanden mellem benene overstiger 1,5 tomme, skal du stoppe nulstillingsprocessen og kontakte forhandleren.
‘ Hvis displayet viser ,HOT", lad bordet vaere inaktivt i 18 minutter.
|
| . J
/ I Importer:
I Liftor s.r.o.
side 6 | Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Pilsen side 7
|
I



